



PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD	:	4.01	12	01	15	20	5	2
---------------------	----------	-------------	-----------	-----------	-----------	-----------	----------	----------

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN	:	2.12	Penanaman Modal
UNIT ORGANISASI	:	2.12 . 4.01.12	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
SUB UNIT ORGANISASI	:	2.12 . 4.01.12 . 01	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
PROGRAM	:	2.12 . 4.01.12 . 01 . 15	Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi
KEGIATAN	:	2.12 . 4.01.12 . 01 . 15 . 20	Penyusunan Profil Investasi Daerah
LOKASI KEGIATAN	:		
SUMBER DANA	:	28 Dana Insentif Daerah (DID)	
JUMLAH ANGGARAN	:	121.952.500,00	(Seratus dua puluh satu juta sembilan ratus lima puluh dua ribu lima ratus rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Ir. H. Masrun M.Si
NIP	:	19600906 198903 1 018
JABATAN	:	Kepala Dinas



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR RKAP SKPD							Formulir RKAP SKPD 2.2.1
4.01	12	01	15	20	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	:	4	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan	:	2.12	Penanaman Modal
Unit Organisasi	:	2.12 . 4.01.12	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi	:	2.12 . 4.01.12 . 01	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program	:	2.12 . 4.01.12 . 01 . 15	Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi
Kegiatan	:	2.12 . 4.01.12 . 01 . 15 . 20	Penyusunan Profil Investasi Daerah

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penanganan dan Penanggulangan Covid-19

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 125.000.000	Rp. 121.952.500
KELUARAN	Jumlah profil investasi daerah yang disusun	Jumlah profil investasi daerah yang disusun	1 Dokumen	1 Dokumen
HASIL	Tersedianya profil investasi daerah	Tersedianya profil investasi daerah	1 Dokumen	1 Dokumen

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				125.000.000,00				121.952.500,00	(3.047.500,00)	(2,44)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				125.000.000,00				121.952.500,00	(3.047.500,00)	(2,44)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				125.000.000,00				121.952.500,00	(3.047.500,00)	(2,44)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.275.000,00				4.275.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.155.000,00				4.155.000,00	0,00	0,00
	Biaya BelanjaPembelian ATK				4.155.000,00				4.155.000,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS Polio	10	rim	56.250,00	562.500,00	10	rim	56.250,00	562.500,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Kertas HVS Kwarto	5	rim	53.750,00	268.750,00	5	rim	53.750,00	268.750,00	0,00	0,00
	- Kertas Sampul	2	Rim	35.000,00	70.000,00	2	Rim	35.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Cutter Besar	2	buah	8.000,00	16.000,00	2	buah	8.000,00	16.000,00	0,00	0,00
	- Isi Cutter	4	bh	3.000,00	12.000,00	4	bh	3.000,00	12.000,00	0,00	0,00
	- Map Onther	4	Buah	15.000,00	60.000,00	4	Buah	15.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Map Batik	50	Lembar	2.500,00	125.000,00	50	Lembar	2.500,00	125.000,00	0,00	0,00
	- Anak Stapner 03	4	kotak	6.250,00	25.000,00	4	kotak	6.250,00	25.000,00	0,00	0,00
	- Anak Stapner 10	5	kotak	3.000,00	15.000,00	5	kotak	3.000,00	15.000,00	0,00	0,00
	- Amplok Dinas sedang	3	pak	47.000,00	141.000,00	3	pak	47.000,00	141.000,00	0,00	0,00
	- Ampok Putih	1	Pak	22.000,00	22.000,00	1	Pak	22.000,00	22.000,00	0,00	0,00
	- Catride Warna	1	Buah	300.000,00	300.000,00	1	Buah	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer	5	Tube	56.250,00	281.250,00	5	Tube	56.250,00	281.250,00	0,00	0,00
	- Buku Blok Notes	50	Buku	3.500,00	175.000,00	50	Buku	3.500,00	175.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip Sedang	4	Kotak	20.000,00	80.000,00	4	Kotak	20.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoin G2	2	Kotak	180.000,00	360.000,00	2	Kotak	180.000,00	360.000,00	0,00	0,00
	- Balpoin Biasa	3	kotak	37.500,00	112.500,00	3	kotak	37.500,00	112.500,00	0,00	0,00
	- Lakban	4	Buah	15.000,00	60.000,00	4	Buah	15.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Tip-Ex Fluid	2	Set	8.750,00	17.500,00	2	Set	8.750,00	17.500,00	0,00	0,00
	- Lem Agung	2	Buah	15.000,00	30.000,00	2	Buah	15.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Tas Pelastik	50	Buah	12.000,00	600.000,00	50	Buah	12.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Stabilo	2	Buah	15.000,00	30.000,00	2	Buah	15.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Flashdis	2	Buah	212.500,00	425.000,00	2	Buah	212.500,00	425.000,00	0,00	0,00
	- Stapler	2	Buah	56.250,00	112.500,00	2	Buah	56.250,00	112.500,00	0,00	0,00
	- Paper chip	3	Kotak	3.750,00	11.250,00	3	Kotak	3.750,00	11.250,00	0,00	0,00
	- Catrige Hitam	1	Buah	242.750,00	242.750,00	1	Buah	242.750,00	242.750,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				120.000,00				120.000,00	0,00	0,00
	Belanja Prangko,Materai dan Benda Pos Lainnya				120.000,00				120.000,0	0,00	0,00
	- Materai 6000	20	Lmbr	6.000,00	120.000,00	20	Lmbr	6.000,00	120.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				12.250.000,00				12.250.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				9.850.000,00				9.850.000,00	0,00	0,00
	Biaya Belanja Cetak				9.850.000,00				9.850.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Laporan Pendehulu	5	Buku	75.000,00	375.000,00	5	Buku	75.000,00	375.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Laporan Akhir	5	Buku	75.000,00	375.000,00	5	Buku	75.000,00	375.000,00	0,00	0,00
	- Buku Kajian Propil Investasi Daerah	50	Buku	150.000,00	7.500.000,00	50	Buku	150.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Back Up Data (Hardisk Eksternal 1 TB)	2	Buah	800.000,00	1.600.000,00	2	Buah	800.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan				2.400.000,00				2.400.000,00	0,00	0,00
	Biaya Belanja Penggandaan				2.400.000,00				2.400.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	- Foto Copy Materi/ Bahan	8.000	Lembar	300,00	2.400.000,00	8.000	Lembar	300,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman				1.000.000,00				500.000,00	(500.000,00)	(50,00)
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.000.000,00				500.000,00	(500.000,00)	(50,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makan Dan Minum Rapat				1.000.000,00				500.000,0	(500.000,00)	(50,00)
	- Belanja Snack Rapat	50	Kotak	20.000,00	1.000.000,00	25	Kotak	20.000,00	500.000,00	(500.000,00)	(50,00)
	Belanja Perjalanan Dinas				25.475.000,00				22.927.500,00	(2.547.500,00)	(10,00)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				13.325.000,00				11.992.500,00	(1.332.500,00)	(10,00)
	Biaya Belanja Perjalanan dinas Dalam daerah				13.325.000,00				11.992.500,0	(1.332.500,00)	(10,00)
	- Lumsun	9	OH	425.000,00	3.825.000,00	0	-	0,00	0,00	(3.825.000,00)	(100,00)
	- Lumsun Gol III	0	-	0,00	0,00	10	OH	425.000,00	4.250.000,00	4.250.000,00	0,00
	- Lumsun	10	OH	425.000,00	4.250.000,00	0	-	0,00	0,00	(4.250.000,00)	(100,00)
	- Lumsun Eselon IV	0	-	0,00	0,00	10	OH	425.000,00	4.250.000,00	4.250.000,00	0,00
	- Lumsun	15	OH	350.000,00	5.250.000,00	0	-	0,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)
	- Lumsun Gol II	0	-	0,00	0,00	10	OH	482.500,00	4.825.000,00	4.825.000,00	0,00
	- kurang	0	-	0,00	0,00	1	th	(1.332.500,00)	(1.332.500,00)	(1.332.500,00)	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				12.150.000,00				10.935.000,00	(1.215.000,00)	(10,00)
	Biaya Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				12.150.000,00				10.935.000,0	(1.215.000,00)	(10,00)
	- Belanja Perjalanan Dinas eselon III dan Gol III	3	OH	1.580.000,00	4.740.000,00	3	OH	1.762.500,00	5.287.500,00	547.500,00	11,55
	- Belanja Perjalanan Dinas Eselon IV Gol III	3	OH	1.370.000,00	4.110.000,00	3	OH	1.370.000,00	4.110.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Gol II	3	OH	1.100.000,00	3.300.000,00	4	OH	688.125,00	2.752.500,00	(547.500,00)	(16,59)
	- kurang	0	-	0,00	0,00	1	th	(1.215.000,00)	(1.215.000,00)	(1.215.000,00)	0,00
5 . 2 . 2 . 33	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				82.000.000,00				82.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 33 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				82.000.000,00				82.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya Belanja jasa Tenaga Ahli/Intruktur/Narasumber				53.000.000,00				53.000.000,0	0,00	0,00
	- Ahli Kebijakan publik (Ketua Tim Pelaksanaan)	2	OB	7.000.000,00	14.000.000,00	2	OB	7.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00
	- Ahli Perencanaan Pembangunan	2	OB	6.500.000,00	13.000.000,00	2	OB	6.500.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Daerah										
	- Ahli Ekonomi	2	OB	6.500.000,00	13.000.000,00	2	OB	6.500.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00
	- ahli Sosial Ekonomi	2	OB	6.500.000,00	13.000.000,00	2	OB	6.500.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tenaga Sub Propisional				24.000.000,00				24.000.000,0	0,00	0,00
	- Tenaga Surveyor (3 Orang)	6	OB	4.000.000,00	24.000.000,00	6	OB	4.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya Belanja Supporting Ataff				5.000.000,00				5.000.000,0	0,00	0,00
	- Tenaga Administerasi	2	OB	2.500.000,00	5.000.000,00	2	OB	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN							Nanga Bulik, 30 July 2020 Kepala Dinas				
Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV Jumlah			Rp 82.000.000,00 Rp 23.547.500,00 Rp 16.405.000,00 Rp 0,00 Rp 121.952.500,00				Ir. H. Masrun M.Si NIP. 19600906 198903 1 018				
No.	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN					
Formulir RKAP SKPD 2.2.1											
Halaman 4											